Re�r�な金物
レトロRe�r�な金物
レトロ
1
棚　受
【材 質】鉄 【仕 上】塗装 小箱入数：10
H
2
0
W 20 3
3
W H
14206005 KJB-105 105 105 \1,600 500028
14206006 KJB-115 115 150 \1,860 500035
14206007 KJB-150 150 200 \2,000 500042
14206008 KJB-200 200 275 \2,250 500059
14284506 KJW-105 105 105 500127
14284507 KJW-115 115 150 500134
14284508 KJW-150 150 200 500141
14284509 KJW-200 200 275 500158
14284510 KJG-105 105 105 500226
14284511 KJG-115 115 150 500233
14284512 KJG-150 150 200 500240
14284513 KJG-200 200 275 500257
JANコード
4963784-
黒
白

黒 青銅白
 A
 A
 3
φ4.5
内側皿　φ7.5
 6.25  6.25
20
 D
 C
B
 1
0
(mm)
Ａ Ｂ Ｃ Ｄ
14284467 SH-RTA90-60BK 60 37 - 13 4 \500 844675
14284468 SH-RTA90-75BK 75 52 - 13 4 \610 844682
14284469 SH-RTA90-90BK 90 30 35 15 6 \720 844699
14284470 SH-RTA90-60W 60 37 - 13 4 \500 844705
14284471 SH-RTA90-75W 75 52 - 13 4 \610 844712
14284472 SH-RTA90-90W 90 30 35 15 6 \720 844729
14284470 SH-RTA90-60G 60 37 - 13 4 \510 844736
14284471 SH-RTA90-75G 75 52 - 13 4 \630 844743
14284472 SH-RTA90-90G 90 30 35 15 6 \740 844750
JANコード
4905637-
ネジ
穴数

【材 質】鉄 【仕 上】塗装
黒 青銅白
●6サイズ (100 ～ 1000mm)、3 色のＳカンを揃えました。
●シンプルで使い勝手の良さがおすすめです。
●室内、店舗装飾、庭園などさまざまな場所でご使用いただけます。
 4
 32
 40
 4
0
Ｈ
(mm)
100 150 200 300 500 1000
サイズ
H
14284476 SH-SK90-100BK 100 \560 844767
14284477 SH-SK90-150BK 150 \650 844774
14284478 SH-SK90-200BK 200 \730 844781
14284479 SH-SK90-300BK 300 \920 844798
14284480 SH-SK90-500BK 500 \1,000 844804
14284481 SH-SK90-1000BK 1000 10 \1,410 844811
14284482 SH-SK90-100W 100 \560 844828
14284483 SH-SK90-150W 150 \650 844835
14284484 SH-SK90-200W 200 \730 844842
14284485 SH-SK90-300W 300 \920 844859
14284486 SH-SK90-500W 500 \1,000 844866
14284487 SH-SK90-1000W 1000 10 \1,410 844873
14284488 SH-SK90-100G 100 \590 844880
14284489 SH-SK90-150G 150 \670 844897
14284490 SH-SK90-200G 200 \760 844903
14284491 SH-SK90-300G 300 \950 844910
14284492 SH-SK90-500G 500 \1,020 844927
14284493 SH-SK90-1000G 1000 10 \1,430 844934
20
20
価格
JANコード

【材 質】鉄
【仕 上】塗装
【材 質】鉄    【仕 上】塗装
小箱入数：20
小箱入数：20
黒 青銅白
 42
 4
 50
 5
0
 H
(mm)
サイズ
H
14284494 SH-SK91-200BK 200 \740 844941
14284495 SH-SK91-300BK 300 \920 844958
14284496 SH-SK91-200W 200 \760 844965
14284497 SH-SK91-300W 300 \940 844972
14284498 SH-SK91-200G 200 \760 844989
14284499 SH-SK91-300G 300 \940 844996
JANコード
4905637-
黒
白